

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN
PERIODO PRIMER TRIMESTRE
INVENTARIO DEL MES DE ENERO, FEBRERO, Y MARZO DEL 2021

FECHA ADQUISICION /REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN	UNIDAD DE MEDIDAD	COSTO UNITARIO EN RDS	VALOR EN RDS	EXISTENCIA
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL TERCER (3) PISO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	SEGUNDO(2) PISO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	CODIGO ROJO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
10/11/2020	NO APLICA	LIBRO DE HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA	UNIDAD	13.800.00	27.600.00	2.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO OBSTETRICO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE ABORTO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
10/11/2020	NO APLICA	LIBRO DE BIOPSIA	UNIDAD	6.800.00	20.400.00	3.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE UCI	UNIDAD	4.800.00	24.000.00	5.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE ENFERMERIA	UNIDAD	4.800.00	19.200.00	4.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE PARTO DE NACIMIENTO	UNIDAD	13.800.00	27.600.00	2.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE NACIMIENTO	UNIDAD	6.000.00	12.000.00	2.00
20/01/2021	NO APLICA	PAPEL DE MAQUINA PARA SUMADORA	UNIDAD	48.00	576.00	12.00
24/11/2020	NO APLICA	HOJA DE SONOGRAFIA	RESMA	700.00	700.00	1.00
24/11/2021	NO APLICA	HOJA DE ABDOMINAL	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
10/11/2021	NO APLICA	HOJA DE REFERIMIENTO DE SONOGRAFIA	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
16/11/2020	NO APLICA	HOJA DE CONDUCCION	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
11/02/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE SUGEMI	BLOCKS	180.00	28.800.00	160.00
16/11/2020	NO APLICA	HOJA DE CONDUCCION ANESTESICA	RESMA	900.00	3.600.00	4.00
26/05/2020	NO APLICA	HOJA DE HISTORIA CLINICA	RESMA	700.00	700.00	1.00
30/01/2020	NO APLICA	HOJA PROBLEMA	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
24/11/2020	NO APLICA	HOJA DE CONTROL DE OXIGENO	RESMA	670.00	3.350.00	5.00
18/02/2021	NO APLICA	HOJA DE EVOLUCION	RESMA	650.00	650.00	1.00
24/03/2021	NO APLICA	HOJA DE RECORD DE ENFERMERA	RESMA	750.00	1.500.00	2.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDO EN LA EMERGENCIA POR OTRO MEDICO	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDO EN EL SISTEMA DE EMERGENCIA	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
18/07/2019	NO APLICA	HOJA DE UCI	RESMA	13.00	91.000.00	7000.00
18/07/2019	NO APLICA	HOJA DE INFORME DIARIO DE SALA	RESMA	6.00	18.000.00	3000.00
30/06/2020	NO APLICA	FORMULARIO DE ADQUISICION DE SANGRE	BLOCKS	150.00	12.450.00	83.00
24/07/2020	NO APLICA	FORMULARIO DE ENTREGA DE RECEN NACIDO DADO DE ALTA	BLOCKS	240.00	2.160.00	9.00
18/02/2021	NO APLICA	HOJA DE TEMPERATURA	RESMA	750.00	3.000.00	4.00
23/02/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE REQUISICION DE COMPRA	BLOCKS	95.00	760.00	8.00
18/02/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE COMOROBANTE DE SALIDA	BLOCKS	95.00	950.00	10.00
18/02/2021	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	750.00	4.500.00	6.00
11/03/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE MEDICAMENTOS	BLOCKS	180.00	22.500.00	125.00
26/02/2021	NO APLICA	PERFORADORA	UNIDAD	305.08	305.08	1.00
26/02/2021	NO APLICA	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	55.93	391.51	7.00
26/02/2021	NO APLICA	LAPIZ	UNIDAD	8.00	528.00	66.00
26/02/2021	NO APLICA	MARCADORES GRUESO	UNIDAD	32.54	2.017.48	62.00
26/02/2021	NO APLICA	GOMITA	CAJA	45.76	274.56	6.00
26/02/2021	NO APLICA	CINTA 3M	UNIDAD	125.08	2.251.44	18.00
26/02/2021	NO APLICA	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	96.61	386.44	4.00
26/02/2021	NO APLICA	GRAPA	CAJA	73.22	1.464.40	20.00
26/02/2021	NO APLICA	GANCHOS	CAJA	127.12	3.178.00	25.00
26/02/2021	NO APLICA	PAPEL BOND ORIGINAL 8 1/2 X 13	RESMA	270.40	1.892.80	7.00
26/01/1900	NO APLICA	TINTA DE SELLO	UNIDAD	125.08	625.40	5.00
26/01/1900	NO APLICA	CINTA NAKAJIMA	UNIDAD	150.00	900.00	6.00
26/01/1900	NO APLICA	EGA	UNIDAD	58.00	116.00	2.00
26/02/2021	NO APLICA	CERA PARA DEDO	UNIDAD	92.54	462.70	5.00
26/02/2021	NO APLICA	CINTA CORRECTORA PANASONIC	UNIDAD	180.00	3.600.00	20.00
26/02/2021	NO APLICA	TABLA	UNIDAD	111.86	111.86	1.00
26/02/2021	NO APLICA	SACA GRAPA	UNIDAD	25.00	75.00	3.00
26/02/2021	NO APLICA	CLIPS #1	CAJA	28.31	54.93	3.00
26/02/2021	NO APLICA	CLIPS JUMBO	CAJA	55.93	335.58	6.00
26/02/2021	NO APLICA	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	40.68	244.08	6.00
26/02/2021	NO APLICA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	40.68	122.04	3.00
26/02/2021	NO APLICA	RESALTADOR AZUL	UNIDAD	40.68	81.36	2.00
26/02/2021	NO APLICA	POST-IT	UNIDAD	43.39	650.85	15.00
26/02/2021	NO APLICA	MASCOTA (CUADERNO)	UNIDAD	55.00	55.00	1.00
23/02/2021	NO APLICA	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	UNIDAD	75.00	375.00	5.00
24/11/2020	NO APLICA	LABOR PARA IMPRESORA	ROLLOS	749.16	17.979.84	24.00
23/03/2021	NO APLICA	PALITA PARA BASURA	UNIDAD	190.00	1.710.00	9.00
23/03/2021	NO APLICA	GUANTE NEGRO MEDIANO	PARE	132.00	17.160.00	130.00
23/03/2021	NO APLICA	SUAPER	UNIDAD	245.00	6.125.00	25.00
23/03/2021	NO APLICA	DETERGENTE EN POLVO	SACO 30/1	1.380.00	6.900.00	5.00
23/03/2021	NO APLICA	ESCOBA PLASTICA	UNIDAD	185.00	3.330.00	18.00
23/03/2021	NO APLICA	COLOR SUPERIOR	GALONE	150.00	24.900.00	166.00
23/03/2021	NO APLICA	GUANTE NEGRO LARGO	PARE	680.00	4.080.00	6.00
23/03/2021	NO APLICA	DESINFECTANTE (MISTOLIN)	GALONE	188.00	13.536.00	72.00
26/01/2020	NO APLICA	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	89.00	623.00	7.00
16/09/2020	NO APLICA	ESCOBA ARAÑA	UNIDAD	756.00	4.536.00	6.00
26/02/2021	NO APLICA	DESGRASANTE	GALONE	295.00	1.475.00	5.00
11/07/2020	NO APLICA	CRISTALIZADOR DE PISO	GALONE	2.500.00	5.000.00	2.00
23/02/2021	NO APLICA	FUNDA DE 30 GALONES ROJA	FALDO	615.00	20.295.00	33.00
23/02/2021	NO APLICA	FUNDA DE 30 GALONES NEGRA	FALDO	420.00	5.460.00	13.00
23/02/2021	NO APLICA	FUNDA DE 55 GALONES NEGRA	FALDO	695.00	5.560.00	8.00
23/02/2021	NO APLICA	FUNDA DE 55 GALONES ROJA	FALDO	830.00	13.280.00	16.00
23/02/2021	NO APLICA	FUNDA DE 55 GALONES TRANSPARENTE	FALDO	920.00	14.720.00	16.00
23/02/2021	NO APLICA	FUNDA DE MANGUITO BLANCA	FALDO	135.00	8.100.00	60.00
23/02/2021	NO APLICA	FUNDA DE 17 X 22 NEGRA PEQUEÑA	FALDO	130.00	3.250.00	25.00
30/07/2020	NO APLICA	ESCOBILLA PARA INODORO	UNIDAD	90.00	270.00	3.00

16/09/2020	NO APLICA	ESTREGADORES VERDE (BRILLO VERDE)	UNIDAD	9.90	2.197.80	222.00
24/02/2021	NO APLICA	COLCHON DE CAMILLA	JUEGO	7.830.00	7.830.00	1.00
23/03/2021	NO APLICA	TONER HP LASERJET MODELO CE- 285A	UNIDAD	1.450.00	8.700.00	6.00
23/03/2021	NO APLICA	TONER HP LASERJET MODELO CE- 219A	UNIDAD	6.860.00	20.580.00	3.00
23/03/2021	NO APLICA	TONER HP LASERJET MODELO CF-283A	UNIDAD	2.350.00	7.050.00	3.00
23/03/2021	NO APLICA	TONER HP LASERJET MODELO CF-105	UNIDAD	3.660.00	7.320.00	2.00
18/06/2018	NO APLICA	LABOLS	UNIDAD	45.00	1.035.00	23.00
30/08/2019	NO APLICA	FORMULARIO DE BANCO DE SANGRE	BLOCKS	140.00	3.640.00	26.00
26/02/2021	NO APLICA	PAPEL CARBON	UNIDAD	3.03	715.08	236.00
26/02/2021	NO APLICA	SOBRE DE MANILA 8 1/2 X 15	UNIDAD	10.73	246.79	23.00
26/02/2021	NO APLICA	BOLIGRAFOS AZUL	UNIDAD	9.80	156.80	16.00
26/02/2021	NO APLICA	BOLIGRAFOS NEGRO	UNIDAD	9.80	235.20	24.00
01/09/2020	NO APLICA	MASKINGTAPE	UNIDAD	55.00	1.100.00	20.00
03/02/2020	NO APLICA	HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO CONSULTA EXTERNA 8 1/2 X 14	RESMA	950.00	1.900.00	2.00

Elizabeth Brito m.
ELIZABET BRITO MINAYA
ENCARGADA DE SUMINISTRO

